

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ОУПЕН СТАФФ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 3	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	72	72	0	72	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	72	0	0	0	0	0
из них женщин	67	67	0	67	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	возрастные/физиологические факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Персонал офиса																									
Департамент поддержки бизнеса																									
Блок - Кадровая служба																									
Отделение "Екатеринбург"																									
Отдел кадрового администрирования																									
1929	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент реализации																									
Блок - Аутсорсинг КАФ																									
Отделение "Екатеринбург" №2																									
Отдел по работе с клиентами																									

1930	Младший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1931A	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1932A (1931A)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1933	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение "Москва" №1																			
Отдел административного аутсорсинга																			
1934	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1935	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1936	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент финансов и юридической поддержки																			
Блок - Администрация финансов и юридической поддержки																			
Отделение "Екатеринбург"																			
Администрация																			
1937	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок - Финансовая служба																			
Отделение "Екатеринбург"																			
Финансовый отдел																			
1938	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1939	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Mondelēz																			
Регион "Восток"																			
Отделение "Барнаул"																			
1940	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1941A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1942A (1941A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1943	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение "Ишим"																			
Отделение "Нижневартовск"																			
1944	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение "Новосибирск"																			
1945A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1946A (1945A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1947A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1948A (1947A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение "Новый Уренгой"																			
1949	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1950	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение "Нагань"																			
1951	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1952	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение "Рубцовск"																			
1953	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение "Стрежевой"																			
1954	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29.08.2023
(дата)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ОУПЕН СТАФФ»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 29.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
 Директор _____ 13.09.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
 13.09.2023 (дата)

Младший менеджер по работе с клиентами

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
 13.09.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
 29.08.2023 (дата)